– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1498）

PURAPHARM CORPORATION LIMITED
培力控股有限公司

於二零二零年五月二十二日舉行的股東週年大會
的投票表決結果更正

茲提述培力控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年五月二十二日的股東
週年大會（「股東週年大會」）的投票表決結果公告（「該公告」）。除文義另有所
指外，本公告所用詞彙與二零二零年四月十六日的股東週年大會通函及該公
告中所界定者具有相同涵義。

本公司謹此宣佈，第5項決議案的票數更改如下：

普通決議案
票數（%）

贊成 反對

5. 授予董事發行、配發及買賣本公司額外股份
的一般授權，惟不超過本決議案通過當日本
公司已發行股份總數的20%。

218,066,045
(96.23%)

8,535,500
(3.77%)

該公告所載的票數有誤是由於表決結果所依據的監票員證書有誤。本公司今
天已收到載有第5項決議案正確票數的經修訂監票員證書。雖然第5項決議案的
票數有誤，但由於第5項決議案獲超過50%的贊成票，因此仍獲正式通過為普
通決議案。該公告第5項決議案的票數披露錯誤並無影響第5項決議案的效力。

– 2 –

除上述內容修改外，該公告所載所有其他資料和內容維持不變。

承董事會命
培力控股有限公司
主席及執行董事

陳宇齡

香港，二零二零年五月二十八日

於股東週年大會結束後，本公司執行董事為陳宇齡先生、蔡鑑彪博士、陳健文先生及文綺慧
女士；本公司非執行董事為周鏡華先生及鄭善強先生；及本公司獨立非執行董事為陳建強
醫生、何國華先生、梁念堅博士及徐立之教授。